
 
 Classificació : MINI DH - SEA OTTER EUROPE                                         

 

 Data : 21/09/25 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 TRAVÉ,Miquel         INFAN  E BTT FORNELLS              01:03:634  01:01:726 - 01:01:726 a  

   2       7 MOLANO,Nil           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB             01:07:457  01:02:509 - 01:02:509 a 00:00:783 

   3      48 IBARS,Obac           INFAN  TERRABIKE CLUB ESPORTIU     01:03:719  01:02:542 - 01:02:542 a 00:00:816 

   4      51 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS              01:04:702  01:02:932 - 01:02:932 a 00:01:206 

   5       9 REIXACH,Àxel         INFAN  E ST GREGORI                01:06:700  01:03:823 - 01:03:823 a 00:02:097 

   6       1 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS              02:07:617  01:05:371 - 01:05:371 a 00:03:645 

   7       3 GINÉ,Èric            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:07:876  01:05:765 - 01:05:765 a 00:04:039 

   8       6 MASO,Lau             INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:06:799  01:05:873 - 01:05:873 a 00:04:147 

   9     247 LEIS,Pau             ALEVI  E PC BAIX EBRE              01:08:714  01:06:719 - 01:06:719 a 00:04:993 

  10       8 JOVÉ,Roc             INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         01:09:857  01:06:741 - 01:06:741 a 00:05:015 

  11      54 FANTOBA,Quique       ALEVI  PATRONATE DOWNHILL TEAM     01:09:949  01:07:248 - 01:07:248 a 00:05:522 

  12      19 SANTAMARIA,Marti     INFAN  E BTT FORNELLS              01:07:485  01:09:571 - 01:07:485 a 00:05:759 

  13      57 MOLANO,Aran          ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:11:494  01:07:529 - 01:07:529 a 00:05:803 

  14      44 MASSOUTIÉ,Món        INFAN  E BTT FORNELLS              01:11:378  01:07:534 - 01:07:534 a 00:05:808 

  15      36 PUÑET,Quim           INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         01:07:602  01:09:329 - 01:07:602 a 00:05:876 

  16      74 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS              01:12:718  01:07:880 - 01:07:880 a 00:06:154 

  17      39 GRATACOS,Alex        INFAN  E BTT FORNELLS              01:15:542  01:08:331 - 01:08:331 a 00:06:605 

  18      53 MORENO,Artur         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:10:635  01:08:645 - 01:08:645 a 00:06:919 

  19      45 COS,Norfeu           INFAN  E BTT FORNELLS              01:11:528  01:08:752 - 01:08:752 a 00:07:026 

  20      49 ANDRÉS,Joan          INFAN  BIKING POINT CLUB CICLIST   01:09:559  01:15:633 - 01:09:559 a 00:07:833 

  21      35 PUÑET,Nel            INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC         01:13:991  01:10:529 - 01:10:529 a 00:08:803 

  22      52 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS              01:10:736  01:10:534 - 01:10:534 a 00:08:808 

  23     114 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KIDS                 01:13:525  01:10:805 - 01:10:805 a 00:09:079 

  24      99 SERRA,Aleix          INFAN  E BTT FORNELLS              01:11:400  01:11:719 - 01:11:400 a 00:09:674 

  25     105 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT                 01:13:351  01:11:592 - 01:11:592 a 00:09:866 

  26      33 CAMÍ,Aleix           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:11:607  01:20:539 - 01:11:607 a 00:09:881 

  27     111 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS              01:12:751  01:11:615 - 01:11:615 a 00:09:889 

  28      55 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT                 01:11:917  01:11:656 - 01:11:656 a 00:09:930 

  29     104 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA          01:12:643  01:11:853 - 01:11:853 a 00:10:127 

  30     102 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:17:807  01:12:379 - 01:12:379 a 00:10:653 

  31      72 BURDÓ,Oleguer        ALEVI  E SINGLETRACK               01:12:706  01:12:429 - 01:12:429 a 00:10:703 

  32     246 BASERBA,Roc          INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:18:269  01:13:413 - 01:13:413 a 00:11:687 

  33       5 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB             01:14:803  01:13:663 - 01:13:663 a 00:11:937 

  34      87 PUIGDOLLERS,Jordi    ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:17:684  01:13:695 - 01:13:695 a 00:11:969 

  35      66 BLANES,Hugo          ALEVI  BMX ALCOI                   01:48:001  01:13:932 - 01:13:932 a 00:12:206 

  36      88 MARTIN,Nil           ALEVI  E MRT MALGRAT               01:14:719  01:13:987 - 01:13:987 a 00:12:261 

  37     100 BERMUDEZ,Arnau       ALEVI  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    01:18:458  01:15:511 - 01:15:511 a 00:13:785 

  38      84 GARCIA,Aleix         ALEVI  MAS BICI SABARIEGO TEAM C   01:19:606  01:15:664 - 01:15:664 a 00:13:938 

  39     103 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:17:699  01:15:742 - 01:15:742 a 00:14:016 

  40     126 OPPENHEIM,Conor      PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:20:061  01:15:950 - 01:15:950 a 00:14:224 

  41     121 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI                01:21:830  01:16:074 - 01:16:074 a 00:14:348 

  42      97 TEJEDOR,Jules        ALEVI  E TRIBU BTT                 01:19:239  01:16:522 - 01:16:522 a 00:14:796 

  43     113 BOUSQUET,Timeo       PRINC  BIKER RACE TIM              01:17:318  01:16:755 - 01:16:755 a 00:15:029 

  44     122 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI                01:20:430  01:17:074 - 01:17:074 a 00:15:348 

  45      47 PEDROL,Lionel        INFAN  E MRT MALGRAT               01:21:697  01:17:646 - 01:17:646 a 00:15:920 

  46      27 ORNA,Zoe             FINFA  ANDONA RACING NOTHSPAIN     01:21:734  01:17:943 - 01:17:943 a 00:16:217 

  47      90 PALLEJÀ,Alex         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME      01:19:989  01:18:800 - 01:18:800 a 00:17:074 

  48      86 ORTIZ,Joan           ALEVI  E CC VILAJUÏGA              01:21:060  01:18:922 - 01:18:922 a 00:17:196 

  49      95 ÁLVAREZ,Aaron Angelo ALEVI  E BTT FORNELLS              01:20:816  01:25:206 - 01:20:816 a 00:19:090 

  50     109 MIRÓ,Aarón           PRINC  E BTT FORNELLS              01:24:694  01:21:445 - 01:21:445 a 00:19:719 

  51     119 POUS,Arnau           PRINC  E C LA GARRIGA              01:25:403  01:22:204 - 01:22:204 a 00:20:478 

  52     168 OPPENHEIM,Logan      BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB         01:26:680  01:22:227 - 01:22:227 a 00:20:501 

  53     120 AIGUAVIVA,Ivet       FPRIN  E ST GREGORI                01:24:763  01:22:763 - 01:22:763 a 00:21:037 

  54      96 COS,Lena             FALEV  E BTT FORNELLS              01:27:908  01:23:802 - 01:23:802 a 00:22:076 

  55     152 BATLLE,Arià          BENJA  E ST GREGORI                01:26:843  01:24:887 - 01:24:887 a 00:23:161 

  56     123 BERNAL,Emma          FPRIN  FURIOUS BICI CLUB           01:31:126  01:25:126 - 01:25:126 a 00:23:400 

  57     215 SANCHIS,Joan         BENJA  BELLVER CLUB CICLISTA       01:32:061  01:26:293 - 01:26:293 a 00:24:567 

  58      40 CAPARRÓS DE LA,Aleja INFAN  E MRT MALGRAT               01:29:474  01:30:300 - 01:29:474 a 00:27:748 

  59     131 GALIA,Biel           PRINC  E C MEDINYÀ                 01:38:752  01:30:698 - 01:30:698 a 00:28:972 

  60      82 VINYALS,Jana         FINFA  MATADEPERA CLUB BTT         01:35:588  01:30:717 - 01:30:717 a 00:28:991 

  61     245 LEIS,Oriol           BENJA  E PC BAIX EBRE              01:36:747  01:30:784 - 01:30:784 a 00:29:058 

  62     159 MANZANO,Marti        BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C   01:39:708  01:31:893 - 01:31:893 a 00:30:167 

  63     153 PALLARÉS,Jordi       BENJA  E ST GREGORI                01:33:767  01:36:079 - 01:33:767 a 00:32:041 

  64      79 ALBIOL,Lluc          ALEVI  E C MEDINYÀ                 01:36:591  01:33:844 - 01:33:844 a 00:32:118 

  65     205 SIMON,Marti          PRBEN  ODENA ESPORT CICLISTA       01:39:789  01:34:145 - 01:34:145 a 00:32:419 

  66     154 FONTANELLA,Biel      BENJA  E ST GREGORI                01:38:805  01:34:326 - 01:34:326 a 00:32:600 

  67     170 PALLEJÀ,Max          BENJA  E BIKEPARKS COSTA DAURADA   01:51:211  01:34:651 - 01:34:651 a 00:32:925 

  68     161 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB         01:40:605  01:35:122 - 01:35:122 a 00:33:396 

  69     201 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI                01:45:681  01:38:778 - 01:38:778 a 00:37:052 

  70     217 MARTOS,Dídac         BENJA  E ST GREGORI                01:46:241  01:41:272 - 01:41:272 a 00:39:546 

  71     125 MALTONI,Tiziana      FPRIN  PATRONATE C.C.              01:48:208  01:44:566 - 01:44:566 a 00:42:840 



 
  72     218 CARRIER,Lana         FPRBE  BMX CLUB FRONTIGNAN         01:53:350  01:47:479 - 01:47:479 a 00:45:753 

  73     202 BORRAS,Quim          PRBEN  CYCLING METRIC              01:55:273  02:00:114 - 01:55:273 a 00:53:547 

  74      83 FORNELLS,Emma        FALEV  ECNEKIDS                    01:56:628  01:55:606 - 01:55:606 a 00:53:880 

  75     162 LOPEZ,Julia          FBENJ  E ST GREGORI                02:01:735  01:56:630 - 01:56:630 a 00:54:904 

  76     207 POUS,Aleix           PRBEN  E C LA GARRIGA              02:04:398  01:59:385 - 01:59:385 a 00:57:659 

  77     221 PARODI,Matheo        PRBEN  BMX CLUB FRONTIGNAN         02:41:752  02:12:900 - 02:12:900 a 01:11:174 

  78     171 PARODI,Noemi         FBENJ  BMX CLUB FRONTIGNAN         02:39:428  02:20:603 - 02:20:603 a 01:18:877 

  79     220 MCNAMARA,Cian        PRBEN  E GIRONA BIKE               02:27:078  --:--:--- - 02:27:078 a 01:25:352 

 

 Corredors classificats  79 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     205 SIMON,Marti          PRBEN  ODENA ESPORT CICLISTA      01:39:789  01:34:145 - 01:34:145 a  

   2     201 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI               01:45:681  01:38:778 - 01:38:778 a 00:04:633 

   3     202 BORRAS,Quim          PRBEN  CYCLING METRIC             01:55:273  02:00:114 - 01:55:273 a 00:21:128 

   4     207 POUS,Aleix           PRBEN  E C LA GARRIGA             02:04:398  01:59:385 - 01:59:385 a 00:25:240 

   5     221 PARODI,Matheo        PRBEN  BMX CLUB FRONTIGNAN        02:41:752  02:12:900 - 02:12:900 a 00:38:755 

   6     220 MCNAMARA,Cian        PRBEN  E GIRONA BIKE              02:27:078  --:--:--- - 02:27:078 a 00:52:933 

 

 Classificació de : PREBENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     218 CARRIER,Lana         FPRBE  BMX CLUB FRONTIGNAN        01:53:350  01:47:479 - 01:47:479 a  

 

 Classificació de : BENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     168 OPPENHEIM,Logan      BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB        01:26:680  01:22:227 - 01:22:227 a  

   2     152 BATLLE,Arià          BENJA  E ST GREGORI               01:26:843  01:24:887 - 01:24:887 a 00:02:660 

   3     215 SANCHIS,Joan         BENJA  BELLVER CLUB CICLISTA      01:32:061  01:26:293 - 01:26:293 a 00:04:066 

   4     245 LEIS,Oriol           BENJA  E PC BAIX EBRE             01:36:747  01:30:784 - 01:30:784 a 00:08:557 

   5     159 MANZANO,Marti        BENJA  MAS BICI SABARIEGO TEAM C  01:39:708  01:31:893 - 01:31:893 a 00:09:666 

   6     153 PALLARÉS,Jordi       BENJA  E ST GREGORI               01:33:767  01:36:079 - 01:33:767 a 00:11:540 

   7     154 FONTANELLA,Biel      BENJA  E ST GREGORI               01:38:805  01:34:326 - 01:34:326 a 00:12:099 

   8     170 PALLEJÀ,Max          BENJA  E BIKEPARKS COSTA DAURADA  01:51:211  01:34:651 - 01:34:651 a 00:12:424 

   9     217 MARTOS,Dídac         BENJA  E ST GREGORI               01:46:241  01:41:272 - 01:41:272 a 00:19:045 

 

 Classificació de : BENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     161 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB        01:40:605  01:35:122 - 01:35:122 a  

   2     162 LOPEZ,Julia          FBENJ  E ST GREGORI               02:01:735  01:56:630 - 01:56:630 a 00:21:508 

   3     171 PARODI,Noemi         FBENJ  BMX CLUB FRONTIGNAN        02:39:428  02:20:603 - 02:20:603 a 00:45:481 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     114 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KIDS                01:13:525  01:10:805 - 01:10:805 a  

   2     105 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT                01:13:351  01:11:592 - 01:11:592 a 00:00:787 

   3     111 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS             01:12:751  01:11:615 - 01:11:615 a 00:00:810 

   4     104 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA         01:12:643  01:11:853 - 01:11:853 a 00:01:048 

   5     102 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:17:807  01:12:379 - 01:12:379 a 00:01:574 

   6     103 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:17:699  01:15:742 - 01:15:742 a 00:04:937 

   7     126 OPPENHEIM,Conor      PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:20:061  01:15:950 - 01:15:950 a 00:05:145 

   8     113 BOUSQUET,Timeo       PRINC  BIKER RACE TIM             01:17:318  01:16:755 - 01:16:755 a 00:05:950 

   9     109 MIRÓ,Aarón           PRINC  E BTT FORNELLS             01:24:694  01:21:445 - 01:21:445 a 00:10:640 

  10     119 POUS,Arnau           PRINC  E C LA GARRIGA             01:25:403  01:22:204 - 01:22:204 a 00:11:399 

  11     131 GALIA,Biel           PRINC  E C MEDINYÀ                01:38:752  01:30:698 - 01:30:698 a 00:19:893 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     121 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI               01:21:830  01:16:074 - 01:16:074 a  

   2     122 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI               01:20:430  01:17:074 - 01:17:074 a 00:01:000 

   3     120 AIGUAVIVA,Ivet       FPRIN  E ST GREGORI               01:24:763  01:22:763 - 01:22:763 a 00:06:689 

   4     123 BERNAL,Emma          FPRIN  FURIOUS BICI CLUB          01:31:126  01:25:126 - 01:25:126 a 00:09:052 

   5     125 MALTONI,Tiziana      FPRIN  PATRONATE C.C.             01:48:208  01:44:566 - 01:44:566 a 00:28:492 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : ALEVI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS             01:04:702  01:02:932 - 01:02:932 a  

   2     247 LEIS,Pau             ALEVI  E PC BAIX EBRE             01:08:714  01:06:719 - 01:06:719 a 00:03:787 

   3      54 FANTOBA,Quique       ALEVI  PATRONATE DOWNHILL TEAM    01:09:949  01:07:248 - 01:07:248 a 00:04:316 

   4      57 MOLANO,Aran          ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:11:494  01:07:529 - 01:07:529 a 00:04:597 

   5      74 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS             01:12:718  01:07:880 - 01:07:880 a 00:04:948 

   6      53 MORENO,Artur         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:10:635  01:08:645 - 01:08:645 a 00:05:713 

   7      52 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS             01:10:736  01:10:534 - 01:10:534 a 00:07:602 

   8      55 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT                01:11:917  01:11:656 - 01:11:656 a 00:08:724 

   9      72 BURDÓ,Oleguer        ALEVI  E SINGLETRACK              01:12:706  01:12:429 - 01:12:429 a 00:09:497 

  10      87 PUIGDOLLERS,Jordi    ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:17:684  01:13:695 - 01:13:695 a 00:10:763 

  11      66 BLANES,Hugo          ALEVI  BMX ALCOI                  01:48:001  01:13:932 - 01:13:932 a 00:11:000 

  12      88 MARTIN,Nil           ALEVI  E MRT MALGRAT              01:14:719  01:13:987 - 01:13:987 a 00:11:055 

  13     100 BERMUDEZ,Arnau       ALEVI  ALTAFULLA PENYA CICLISTA   01:18:458  01:15:511 - 01:15:511 a 00:12:579 

  14      84 GARCIA,Aleix         ALEVI  MAS BICI SABARIEGO TEAM C  01:19:606  01:15:664 - 01:15:664 a 00:12:732 

  15      97 TEJEDOR,Jules        ALEVI  E TRIBU BTT                01:19:239  01:16:522 - 01:16:522 a 00:13:590 

  16      90 PALLEJÀ,Alex         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME     01:19:989  01:18:800 - 01:18:800 a 00:15:868 

  17      86 ORTIZ,Joan           ALEVI  E CC VILAJUÏGA             01:21:060  01:18:922 - 01:18:922 a 00:15:990 

  18      95 ÁLVAREZ,Aaron Angelo ALEVI  E BTT FORNELLS             01:20:816  01:25:206 - 01:20:816 a 00:17:884 

  19      79 ALBIOL,Lluc          ALEVI  E C MEDINYÀ                01:36:591  01:33:844 - 01:33:844 a 00:30:912 

 

 

 

 

 

 Classificació de : ALEVI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      96 COS,Lena             FALEV  E BTT FORNELLS             01:27:908  01:23:802 - 01:23:802 a  

   2      83 FORNELLS,Emma        FALEV  ECNEKIDS                   01:56:628  01:55:606 - 01:55:606 a 00:31:804 

 

 Classificació de : INFANTIL M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 TRAVÉ,Miquel         INFAN  E BTT FORNELLS             01:03:634  01:01:726 - 01:01:726 a  

   2       7 MOLANO,Nil           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            01:07:457  01:02:509 - 01:02:509 a 00:00:783 

   3      48 IBARS,Obac           INFAN  TERRABIKE CLUB ESPORTIU    01:03:719  01:02:542 - 01:02:542 a 00:00:816 

   4       9 REIXACH,Àxel         INFAN  E ST GREGORI               01:06:700  01:03:823 - 01:03:823 a 00:02:097 

   5       1 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS             02:07:617  01:05:371 - 01:05:371 a 00:03:645 

   6       3 GINÉ,Èric            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:07:876  01:05:765 - 01:05:765 a 00:04:039 

   7       6 MASO,Lau             INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:06:799  01:05:873 - 01:05:873 a 00:04:147 

   8       8 JOVÉ,Roc             INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        01:09:857  01:06:741 - 01:06:741 a 00:05:015 

   9      19 SANTAMARIA,Marti     INFAN  E BTT FORNELLS             01:07:485  01:09:571 - 01:07:485 a 00:05:759 

  10      44 MASSOUTIÉ,Món        INFAN  E BTT FORNELLS             01:11:378  01:07:534 - 01:07:534 a 00:05:808 

  11      36 PUÑET,Quim           INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        01:07:602  01:09:329 - 01:07:602 a 00:05:876 

  12      39 GRATACOS,Alex        INFAN  E BTT FORNELLS             01:15:542  01:08:331 - 01:08:331 a 00:06:605 

  13      45 COS,Norfeu           INFAN  E BTT FORNELLS             01:11:528  01:08:752 - 01:08:752 a 00:07:026 

  14      49 ANDRÉS,Joan          INFAN  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:09:559  01:15:633 - 01:09:559 a 00:07:833 

  15      35 PUÑET,Nel            INFAN  MULTIBIKE LLEIDA CC        01:13:991  01:10:529 - 01:10:529 a 00:08:803 

  16      99 SERRA,Aleix          INFAN  E BTT FORNELLS             01:11:400  01:11:719 - 01:11:400 a 00:09:674 

  17      33 CAMÍ,Aleix           INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:11:607  01:20:539 - 01:11:607 a 00:09:881 

  18     246 BASERBA,Roc          INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:18:269  01:13:413 - 01:13:413 a 00:11:687 

  19       5 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            01:14:803  01:13:663 - 01:13:663 a 00:11:937 

  20      47 PEDROL,Lionel        INFAN  E MRT MALGRAT              01:21:697  01:17:646 - 01:17:646 a 00:15:920 

  21      40 CAPARRÓS DE LA,Aleja INFAN  E MRT MALGRAT              01:29:474  01:30:300 - 01:29:474 a 00:27:748 

º1 

 Classificació de : INFANTIL F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 ORNA,Zoe             FINFA  ANDONA RACING NOTHSPAIN    01:21:734  01:17:943 - 01:17:943 a  

   2      82 VINYALS,Jana         FINFA  MATADEPERA CLUB BTT        01:35:588  01:30:717 - 01:30:717 a 00:12:774 


